
Zarządzenie Nr 62/2018
Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 16 sierpnia 2018 roku

w  sprawie  informacji  o  przebiegu  wykonania  budżetu  Gminy  Smołdzino,  informacji  o
kształtowaniu  się  wieloletniej  prognozy  finansowej  oraz  informacji  o  przebiegu  planów
finansowych jednostek, o których mowa w art. 9 pkt 10, 13 i 14 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych,  za I półrocze 2018 roku

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz.U. z 2017 roku poz. 2077 z późn.zm.) oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym  (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 roku poz. 994 z późn.zm.).

Wójt Gminy Smołdzino
zarządza, co następuje:

§ 1.
Przyjmuje  się  informację o  przebiegu  wykonania  budżetu  Gminy  Smołdzino,  informację  o
kształtowaniu  się  wieloletniej  prognozy  finansowej  oraz  informację  o  przebiegu  planów
finansowych jednostek, o których mowa w art. 9 pkt 10, 13 i 14 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych,  za I półrocze 2018 roku, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego
Zarządzenia.

§ 2.
Informacja zamyka się kwotami:

WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN WYKONANIE

DOCHODY 21.169.705,84 8.852.738,58

w tym: dotacje na zadania                      
z zakresu administracji rządowej

3.550.443,42 2.060.676,73

WYDATKI 22.108.638,15 7.589.992,66

w tym: wydatki na zadania z zakresu 
administracji rządowej

3.550.443,42 2.019.004,76

§ 3.
Treść informacji  za I półrocze 2018 roku o przebiegu wykonania budżetu Gminy Smołdzino, o
kształtowaniu  się  wieloletniej  prognozy  finansowej  oraz  o  przebiegu  planów  finansowych
jednostek, o których mowa w art. 9 pkt 10, 13 i 14 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych, przedstawia się  Radzie Gminy Smołdzino oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w
Gdańsku.

§ 4.
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  opublikowaniu  na  tablicy  ogłoszeń
w Urzędzie Gminy Smołdzino oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Smołdzino.


